

Lindeblad A/S

Poppel Allé 7, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Jacob Lindeblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindeblad A/S Poppel Allé 7 2840 Holte Telefon: 70 20 62 82 E-mail: jl@lindeblad.dk CVR-nr.: 30 24 79 81 Stiftet: 8. februar 2007 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Petersen, Formand Maj-Britt Kjær Lindeblad Helle Back
Direktion	Jacob Lindeblad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lindeblad A/S' aktiviteter er uforandrede. Selskabet har i lighed med tidligere år tre hovedben: Lederudvikling, teamudvikling og Outplacement.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.056.464	2.935
1 Personaleomkostninger	-2.343.174	-2.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	713.290	-34
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.785	11
Andre finansielle indtægter	5.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.808	-46
Årets resultat	713.210	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	713.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	713.210	-69

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	6.160	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.160	21
Anlægsaktiver i alt	6.160	21
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.285.794	2.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.899	627
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.755	56
Periodeafgrænsningsposter	12.946	40
Tilgodehavender i alt	2.099.394	3.025
Likvide beholdninger	3.007	4
Omsætningsaktiver i alt	2.102.401	3.029
Aktiver i alt	2.108.561	3.050

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	666.666	667
4	Overført resultat	-616.666	-1.330
	Egenkapital i alt	50.000	-663
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	57.040	203
	Anden gæld	0	240
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.040	443
	Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.032	1.655
	Anden gæld	960.388	1.209
	Periodeafgrænsningsposter	206.101	246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.001.521	3.270
	Gældsforpligtelser i alt	2.058.561	3.713
	Passiver i alt	2.108.561	3.050
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.173.727	2.711
Pensioner	106.176	124
Andre omkostninger til social sikring	28.329	36
Personaleomkostninger i øvrigt	34.942	95
	2.343.174	2.966

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Lindeblad Holding ApS	12.785	11
	12.785	11

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10			0	0	69.755

4. Egenkapital			
	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	666.666	-1.329.876	-663.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.210	713.210
Egenkapital 31. december 2016	666.666	-616.666	50.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabets direktion afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 500.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Lindeblad Holding ApS, CVR-nr. 35 84 80 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.